

ÅRSREDOVISNING

för

Nife Entreprenad AB

Org.nr. 556655-8390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Falk, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är i Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49 487 068	32 513 536	47 677 501	34 841 915
Resultat efter finansiella poster	2 406 304	-299 309	2 573 111	3 671 179
Soliditet (%)	54,85	68,02	68,60	64,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	10 786 047	284 673	11 178 720
Utdelning			-590 000	0	-590 000
Balanseras i ny räkning			284 673	-284 673	0
Årets resultat				1 530 184	1 530 184
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	10 480 720	1 530 184	12 118 904

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 480 720
Årets resultat	1 530 184
	<u>12 010 904</u>

Nife Entreprenad AB

Org.nr. 556655-8390

Förslag till disposition:

Avgår utdelning på extra stämma 250408	1 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>10 710 904</u>
	12 010 904

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nife Entreprenad AB

Org.nr. 556655-8390

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	49 487 068	32 513 536
Övriga rörelseintäkter	<u>277 520</u>	<u>262 780</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 764 588	32 776 316
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 773 641	-27 250 867
Övriga externa kostnader	-2 659 580	-2 150 569
Personalkostnader	2 -3 138 765	-3 200 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-326 892</u>	<u>-313 981</u>
Summa rörelsekostnader	-45 898 878	-32 916 380
Rörelseresultat	3 865 710	-140 064
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 273	431 276
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 425 294	-548 827
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-65 385</u>	<u>-41 694</u>
Summa finansiella poster	-1 459 406	-159 245
Resultat efter finansiella poster	2 406 304	-299 309
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>0</u>	<u>770 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	0	770 000
Resultat före skatt	2 406 304	470 691
Skatter		
Skatt på årets resultat	-876 120	-186 018
Årets resultat	<u>1 530 184</u>	<u>284 673</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>777 031</u>	<u>823 923</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		777 031	823 923
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 426 055</u>	<u>4 808 313</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 426 055	4 808 313
Summa anläggningstillgångar		4 203 086	5 632 236
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>432 638</u>	<u>0</u>
Summa varulager		432 638	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 849 144	6 017 340
Övriga fordringar		44 000	726 443
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	385 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>519 089</u>	<u>154 849</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 412 233	7 283 695
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>1 230 930</u>	<u>1 255 894</u>
Summa kortfristiga placeringar		1 230 930	1 255 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 815 321</u>	<u>2 262 171</u>
Summa kassa och bank		6 815 321	2 262 171
Summa omsättningstillgångar		17 891 122	10 801 760
SUMMA TILLGÅNGAR		22 094 208	16 433 996

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 000	8 000
Summa bundet eget kapital	<u>108 000</u>	<u>108 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	10 480 720	10 786 047
Årets resultat	1 530 184	284 673
Summa fritt eget kapital	<u>12 010 904</u>	<u>11 070 720</u>
Summa eget kapital	12 118 904	11 178 720
Avsättningar		
Övriga avsättningar	400 000	0
Summa avsättningar	<u>400 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 000 000	0
Summa långfristiga skulder	<u>1 000 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 890 806	2 102 388
Skatteskulder	463 956	0
Övriga skulder	3 693 241	2 726 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	527 301	426 103
Summa kortfristiga skulder	<u>8 575 304</u>	<u>5 255 276</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 094 208	16 433 996

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	6,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 130 825	2 184 252
	Inköp	280 000	60 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-113 427</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 410 825	2 130 825
	Ingående avskrivningar	-1 306 902	-1 067 084
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	74 163
	Årets avskrivningar	<u>-326 892</u>	<u>-313 981</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 633 794</u>	<u>-1 306 902</u>
	Redovisat värde	777 031	823 923

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 808 313	4 731 920
	Inköp	<u>193 582</u>	<u>76 393</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 001 895	4 808 313
	Årets nedskrivningar	<u>-1 575 840</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 575 840</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	3 426 055	4 808 313

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	0	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>

Nife Entreprenad AB

Org.nr. 556655-8390

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nacka

Jonas Falk

Jonas Falk

2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2025.

Josefine Hole

Josefine Hole

Auktoriserad revisor
